GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Administração Regional de Brazlândia

DECLARAÇÃO DE RESPEITO À LEI DO SILÊNCIO

À Administração Regional de Brazlândia,

Declaramos para os devidos fins que o evento objeto do Processo nº ______________________,
que acontecerá entre os dias à , das_ _ h às___ h, no endereço abaixo
______________________________________________________________________________________________________
respeitará o limite estabelecido de 55 D.B, conforme Lei nº 4.092/2008 de 30/01/08.

Brasília, de de 2024

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL